Le detrazioni complessive ammontano a: Q+S+M+A+I+II= 19 % per cui la media annua del RMA (netto) 
è: € 12.871,2 x 0,81 =  
€ 10.425,67. La capitalizzazione al tasso del 3,5 % di tale rendita fornisce: € 10.425,67 x 100 / 3,5 = € 
297.876,34 arrotondato a € 290'000,00  (diconsi in cifra tonda Euro duecentonovantamila). 

VALORE DI MERCATO STIMATO:€ (256.000,00 + 290.000,00)/2 = € 273.000,00 (diconsi in cifra tonda 
Euro 
duecentosettantamila) 

Identificativo corpo Superficie 
convenzionale 

Valore unitario Valore 
complessivo 

Quota in 
vendita 

Totale 

Bene N° 1 -

[...]

Le detrazioni complessive ammontano a: Q+S+M+A+I+II= 19 % per cui la media annua del RMA (netto) 
è: € 11.236,35 x 0,81 =  
€ 9.101,44. La capitalizzazione al tasso del 3,5 % di tale rendita fornisce: € 9.101,44 x 100 / 3,5 = € 
260.041,14 arrotondato a € 260'000,00  (diconsi in cifra tonda Euro duecentosessantamila). 

VALORE DI MERCATO STIMATO:€ (270.000,00 + 260.000,00)/2 = € 265.000,00 (diconsi in cifra tonda 
Euro 
duecentosessantacinquemila) 

Identificativo corpo Superficie 
convenzionale 

Valore unitario Valore 
complessivo 

Quota in 
vendita 

Totale 

Bene N° 2 - 
Appartamento 
Grottaferrata (RM) - 
Via Montiglioni 40, 
interno 2, piano P1/2 

108,25 mq 2.448,04 €/mq € 265.000,00 100,00% € 265.000,00